
!! UPOZORNĚNÍ – DŮLEŽITÉ !! 
 

STAŽENÍ   ALU – TLAKOVÝCH LAHVÍ PRO VZDUCHOVÉ PUŠKY 
 

OD VÝROBCE   J.G. ANSCHÜTZ GmbH & Co.KG 
 

Výtah z dopisu od firmy J.G. Anschütz ze dne 11. srpna 2006: 
 
V rámci pravidelných kontrol kvality našich produktů byla objevena chyba materiálu u  
určité dodávky produktu – tlakové lahve(bombičky) pro vzduchové pušky Anschütz.  
Tato chyba materiálu by mohla vést k nenadálému uvolnění ventilu, nebo manometru 
u ALUMINIOVÝCH TLAKOVÝCH LAHVÍ (bombiček) firmy Anschütz, přičemž by 
mohlo dojít i k vážnějšímu úrazu. 
 
Z těchto důvodů je doporučena výměna níže uvedených typů tlakových lahví u 
vašich dodavatelů. Chyba se může vyskytovat u následujících výrobních sérií a čísel 
DO ROKU VÝROBY 2005-PROSINEC 
 
Tlaková láhev ALU , stříbrný elox, délka 430mm :   od  v.č. 012947  do  v.č. 016846 
Tlaková láhev ALU , červený elox, délka 430mm:   od  v.č. 002444  do  v.č. 002527 
Tlaková láhev ALU , černý elox, délka 430mm    :   od  v.č. 000006  do  v.č. 000053  
Tlaková láhev ALU , Juniorská, délka 290mm     :   od  v.č. 001632  do  v.č. 002225 
 
Uvedené tlakové lahve (bombičky) nesmějí být nadále používány a musejí se 
při nejbližší příležitosti vyměnit u vašich dodavatelů. 
Můžete je také zaslat přímo k firmě ke kontrole a výměně na adresu: 
J.G. Anschütz GmbH & Co.KG, 
Abt.Kartuschenüberprüfung, Daimlerstr.12, 89079 Ulm, Německo 
 
Pokud objevíte bombičku, která spadá mezi výše uvedená výrobní čísla, neprodleně 
ji vyjměte ze vzduchové zbraně a pokud možno dodejte k další manipulaci vašemu 
dodavateli, nebo vypusťte sami za pomoci originálního vypouštěcího ventilu 
Anschutz 711.3408, přičemž dbejte následujících instrukcí. 
 
DBEJTE NA TO, ABY PŘI MANIPULACI BĚHEM VYPOUŠTĚNÍ NÁPLNĚ NEBYL 
NIKDO PŘED, ANI ZA BOMBIČKOU. PO ÚPLNÉM VYPRÁZDNĚNÍ POČKEJTE 
JEŠTĚ MIN. 5 SEC. TAKTO SI MŮŽETE BÝT JISTÍ, ŽE BOMBIČKA JE ÚPLNĚ 
VYPRÁZDNĚNÁ. DÁLE NESMÍ BÝT BOMBIČKA JIŽ V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ 
POUŽITA  VÁMI ANI NIKÝM JINÝM A MUSÍ BÝT VRÁCENA K VAŠEMU 
DODAVATELI NEBO VRÁCENA JINÝM ZPŮSOBEM DO FIRMY ANSCHÜTZ. 
BOMBIČKU VIDITELNĚ OZNAČTE NAPŘ. LIHOVÝM FIXEM A NAPIŠTE NA NI 
SVÉ JMÉNO, ABY SE ZJEDNODUŠILA VÝMĚNA. 
 
J.G. Anschütz GmbH & Co. KG 
 
Přeložil dne 13. září 2006  
Petr Kůrka – státní trenér puškových disciplín 
 
 


	STAŽENÍ   ALU – TLAKOVÝCH LAHVÍ PRO VZDUCHOVÉ PUŠKY 

